9/2/2017

CERTIFICADO DE CUENTA :

1312017-01-31

CERTIFICADO DE RECEPCION DE INFORMACION

STORM-WEB

O

CONTRALORIA

DE ROGOTA, D.C.

La Contraloria de Bogota D.C certifica que la informacion relacionada aprobd en su totalidad las pruebas de validacion en lo relativo a formato e integridad. Esta

certificacion no se refiere al contenido y veracidad de la informacion reportada, que es responsabilidad de quien la presenta.

Cédigo: 13

Nombre: FDL TEUSAQUILLO.
Representante legal: JULIAN RODRIGO BERNAL BALMES
Cédula: 79786980

Fecha de corte: 2017-01-31

Fecha de rendiciéon: 2017-02-09

Informacién Reportada :

Informe Tipo
1
PRESUPUESTO

Formato electrénico
Documento electrénico

Documento electrénico

3
INVERSIONES

FORMATOS
ELECTRONICOS NO
REPORTADOS

Documento electrénico

8 GESTION Y
RESULTADOS

Documento electrénico

Formato electronico

50
CONTRATACION

Formato electrénico
Formato electronico
Formato electrénico
Formato electrdnico

Formato electrénico

Formato electrdénico
Formato electrénico
Formato electrénico

53 EGRESOS

FORMATOS
ELECTRONICOS NO
REPORTADOS

Documento electrénico

http://sivicof.contraloriabogota.gov.co/storm W ebffiltrolnf.do

Nombre

400 - CB-0104: SEGUIMIENTO A EJECUCION DE RESERVAS U OBLIGACIONES POR PAGAR
1001 - CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC

1093 - CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES

Motivo: De este formato, el Unico informe que normalmente se envia es el de tesoreria, sin embargo para este
mes de enero no se ha constituido caja menor, por lo tanto se envia en blanco este informe

14211 - CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE RECURSOS DE TESORERIA, INV. FINAN...

1098 - CBN-1098:INFORME SOBRE EVOLUCION DE PATR. AUTON. O ENC. FIDUC.

4400 - CB-0412: INGRESOS POR CONCEPTOS DE MULTAS - QUERELLAS

14198 - CB-0011:
14199 - CB-0012:
14200 - CB-0013:
14202 - CB-0015:

14203 - CB-0016:

14204 - CB-0017:
14205 - CB-0018:
14206 - CB-0019:

Motivo: Se envia en blanco el informe egresos, ya que se envi6 el documento electronico CBN-1109 Informe de
Egresos del Patrimonio Auténomo desagregado por terceros

3020 - CBN-1109:INFORME DE EGRESOS DEL PATRIMONIO AUTONOMO DESAGREGADO POR TERCEROS

CONTRATISTAS

CONTRACTUAL
LOCALIZACION

MODIFICACION CONTRACTUAL

NOVEDADES CONTRACTUALES

PAGOS

CONTROVERSIAS CONTRACTUALES
INTERVENTORIA

Fecha

2017/02/09
15:16:56
2017/02/09
15:17:39
2017/02/09
15:17:51

2017/02/09
15:21:34

2017/02/09
15:18:18

2017/02/09
15:18:44
2017/02/09
15:17:12

2017/02/08
16:58:45
2017/02/08
16:58:45

2017/02/08
16:58:45

2017/02/09
15:23:28

2017/02/09
15:19:24

n



